
                              令和２年４月１１日 

 

新入生・ご家族の皆様へ 

 

                          金沢高等学校 

                               校長 杉浦外美夫 

 

 

令和２年度入学式中止について［重要なお知らせ］ 

 

 本校では、県内の新型コロナウイルス感染者数の急激な増加に伴い、４月１３日（月）

に予定しておりました、入学式を中止することといたしました。 

 入学式の日を心待ちにされていた新入生並びにご家族の皆様のお気持ちを考えると断腸

の思いでございますが、感染拡大防止の観点から皆様方の健康面、安全面を考慮し、苦渋

の決断に至りました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後の情報については、改めて本校のホームページやメール配信にてお知らせいたしま

す。 

 本校は、新入生の皆様が安心して学業に励むことができるよう、万全の体制で感染予防

対策に取り組んでまいります。 


